涢水工委发〔2023〕4号

关于中共随州市公安局曾都分局涢水派出所
支部委员会选举结果的批复

中共随州市公安局曾都分局涢水派出所支部委员会：

你们《关于中共随州市公安局曾都分局涢水派出所党员大会

选举结果的报告》收悉。经研究，同意中共随州市公安局曾都分

局涢水派出所支部委员会选举结果，中共随州市公安局曾都分局

涢水派出所支部委员会由喻晓聪、刘晋恺、刘洋同志组成，喻晓

聪同志为中共随州市公安局曾都分局涢水派出所支部委员会书

记。

此复。

中共随州市曾都区委涢水街道工作委员会

2023 年 1 月 28 日

中共随州市曾都区委涢水街道工委办公室 2023 年 1月 28 日印发